

# Městský úřad Kolín

## Kancelář úřadu

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: 321 748 111

e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: <http://www.mukolin.cz>

pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I



Vaše čj. (zn.):

Číslo jednací: MUKOLIN/KU 81682/22-kus

Spisová zn.: KU 21574/2022

Vyřizuje:

Mgr. Šárka Kuchařová

Telefon:

321 748 289

E-mail:

sarka.kucharova@mukolin.cz

Datum:

18.08.2022

### **Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

MěÚ Kolín dne 17.08.2022 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o tyto informace:

1. Kolik smluv o dodání služeb uzavřelo Město Kolín s firmou Techniserv (IČO: 44264020) od 9. listopadu 2010 do 24. června 2019?
2. Jaký je celkový finanční objem těchto případných smluv?
3. Kolik těchto případných smluv uzavřelo město Kolín s firmou Techniserv v jednotlivých letech?
4. Jaký je objem případné finančně největší smlouvy?

K výše uvedenému sdělujeme následující:

Město Kolín s výše uvedenou firmou žádné smlouvy neuzavřelo.

S pozdravem

Mgr. Šárka Kuchařová  
Kancelář úřadu MěÚ Kolín